hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 08.11.2025
Productdatablad
LVZ00RA185
hager.com/nl
LVZ00RA185
Verhoogde afdekplaat 50 mm voor dubbeladapter 185 mm
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte 20 mm
Breedte 49 mm
Diepte 670 mm
Materiaal
Kleur Lichtgrijs
RAL-code 7035
Materiaal Kunststof
Aansluitmogelijkheden
Aansluitwijze Directe montage
Duurzaamheid
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja